
 

UCHWAŁA NR XXII/202//2021 

RADY POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 27 września 2021 r. 

 

w sprawie sprostowania omyłki pisarskiej w uchwale Nr XXI/196/2021 Rady 
Powiatu Choszczeńskiego z dnia 9 września 2021 r. w sprawie powierzenia 

Gminie Pełczyce zadania polegającego na zarządzaniu drogą powiatową                    
nr 2158Z na odcinku Sarnik – Niesporowice 

 

 Na podstawie art. 5 ust. 2 i art. 12 pkt 8a ustawy z dnia  5 czerwca 1998 r.                                
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 poz. 920 ze zm.) oraz art. 19 ust. 4 
ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376 
ze zm.) Rada Powiatu Choszczeńskiego uchwala co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XXI/196/2021 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia                         
9  września 2021 r. dokonuje się sprostowania błędu pisarskiego w ten sposób, że w 
wersie czwartym uchwały wyrażenie: „Zarząd Powiatu w Choszcznie” zastępuje się 
wyrażeniem: „Rada Powiatu Choszczeńskiego”. 

      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Choszczeńskiego. 

  § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ mgr Eugeniusz Nykiel 

 
 
 
 
 
 

 


